Zarządzenie Nr 67/2013 

z dnia 22.05.2013 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: 
powołania Komisji Rekrutacyjnej oraz wprowadzenia „Regulaminu rekrutacji studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach do udziału 
w Szkole Letniej w Katowicach w dniach 20-26 lipca 2013 r.”
Na podstawie § 51 ust. 4  Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach zarządzam co następuje: 

§ 1
1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie: 
1) prof. dr hab. Joanna Lewin-Kowalik – Prorektor ds. Studiów i Studentów -  Przewodnicząca

2) prof. dr hab. Beata Kos-Kudła – koordynator programu naukowego Szkoły Letniej

3) Katarzyna Zborowska – przewodnicząca Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego
4) Michał Henke – Sekcja Karier Studenckich i Promocji Uczelni w Dziale ds. Studiów i Studentów 
2. Wprowadzam „Regulamin rekrutacji studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach do udziału w Szkole Letniej w Katowicach w dniach 20-26 lipca 2013 r.”, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:
· Prorektorzy

· Dziekan Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu 

· Dziekan Wydziału Lekarskiego w Katowicach

· Sekcja Karier Studenckich i Promocji Uczelni w Dziale ds. Studiów i Studentów 
· Koordynator programu naukowego Szkoły Letniej ze strony SUM

· Dział Kontroli i Audytu 

· a/a
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 67/2013
z dnia 22.05.2013 r.
Rektora SUM 
S

Regulamin rekrutacji studentów

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

do udziału w Szkole Letniej w Katowicach w dniach 20-26 lipca 2013
1. W Szkole może uczestniczyć 10 studentów SUM

1) 5 studentów Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym 
w Zabrzu (kierunek lekarski),
2) 5 studentów Wydziału Lekarskiego w Katowicach.
2. Warunkiem uczestnictwa w Szkole Letniej w Katowicach, zwanej dalej „Szkołą” jest złożenie w Sekcji Karier Studenckich i Promocji Uczelni SUM, ul. Poniatowskiego 15, Katowice, pokój 503 w nieprzekraczalnym terminie do 17 czerwca 2013 r. do godziny 16:00 formularza zgłoszeniowego stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu rekrutacji wraz z wymaganymi załącznikami, zgodnie z zapisami formularza zgłoszeniowego.

3. Do postępowania rekrutacyjnego dopuszczeni są studenci:

1) 3, 4, 5 i 6 roku studiów kierunków lekarskich (studenci 6 roku składają oświadczenie o zamiarze kontynuowania studiów na SUM w ramach studium doktoranckiego),
2) posiadający bardzo dobrą znajomość języka angielskiego, tzn. ocenę bardzo dobrą z egzaminu w ramach lektoratu lub certyfikat językowy, o którym mowa w ust. 5 ppkt. 2). Studenci 3 roku nieposiadający oceny z egzaminu mogą złożyć zaświadczenie lektora o znajomości języka na poziomie bardzo dobrym,
3) którzy uzyskali średnią ocen z dotychczasowego okresu studiów, liczoną 
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku co najmniej 3,80.

4. Zgłoszenia studentów niespełniających powyższych przesłanek nie będą rozpatrywane.

5. Komisja rekrutacyjna dokonuje oceny zgłoszeń wg następujących kryteriów:

1) Średnia ocen

· 3,80 – 3,99 

0,5 punktu

· 4,00 – 4,49

1 punkt

· 4,50 – 4,99

2 punkty

· 5,00


3 punkty

2) Znajomość języka angielskiego:

· Certyfikat FC

0,5 punktu

· Certyfikat CAE
1 punkt

· Certyfikat CPE
2 punkty

3) Osiągnięcia naukowe:

· Za każdą pracę opublikowaną w czasopiśmie posiadającym IF 
  – 2 punkty 

· Za każdą pracę  opublikowaną  w czasopiśmie nieposiadającym IF – 1 punkt

· Za każde streszczenie przygotowane i wygłoszone na konferencji STN lub innej konferencji naukowej 





 – 0,5 punktu

4) Aktywna działalność w organizacjach studenckich

· członkostwo w organizacjach i stowarzyszeniach studenckich działających przy SUM  –  0,5 punktu

5) Mobilność - udział w programie Erasmus  –  1 punkt.
6. Komisja rekrutacyjna sporządza odrębne listy dla każdego Wydziału  w kolejności od największej do najmniejszej liczby punktów. 
7. Wyniki postępowania rekrutacyjnego zostaną niezwłocznie ogłoszone na stronie internetowej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 
8. Do udziału w szkole letniej zostaną zakwalifikowani w wyniku postępowania rekrutacyjnego studenci o największej liczbie punktów, z zastrzeżeniem ust. 9, 10 i 11. 
9. Przy tej samej liczbie punktów o kolejności decyduje łączna liczba opublikowanych prac 
i wygłoszonych streszczeń, a przy tej samej liczbie prac i streszczeń średnia ocen.
10. Jeżeli z jednego z Wydziałów zgłosi się mniejsza liczba studentów niż dostępne miejsca, niewykorzystane miejsca będą przyznane studentom drugiego Wydziału.
11. W przypadku rezygnacji studenta zakwalifikowanego do udziału w Szkole zwolnione miejsce zostanie przyznane, jeśli wyrażą na to zgodę organizatorzy Szkoły, kolejnemu studentowi z tego samego Wydziału albo analogicznie jak w ust. 10.

Załącznik nr 1

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

Szkoła Letnia w Katowicach
20-26 LIPCA 2013
	1. Dane Osobowe

	Imię  ………………….
	Nazwisko  …………………

	Dane do korespondencji:

Adres: …………………
Tel.: ……………………
e-mail: ………………………

	Kierunek lekarski 

Wydział: ……………………….
Rok studiów  ………

	Oświadczenie dla studentów 6. roku studiów:

Oświadczam, że po ukończeniu 6 roku studiów zamierzam kontynuować naukę w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach w ramach studium doktoranckiego.

..................................

podpis


	2. Średnia ocen z dotychczasowego przebiegu studiów

	Wartość: ………………..
	Pieczęć i podpis pracownika dziekanatu




	3. Znajomość języka angielskiego

	Ocena z egzaminu w ramach lektoratu

5,0  FORMCHECKBOX 


	Pieczęć i podpis pracownika dziekanatu

	Dla studentów 3 roku nieposiadających oceny z egzaminu.

Oświadczam, że Pan/i …………………………….. zna język angielski na poziomie bardzo dobrym.

…………………

podpis lektora



	Certyfikat językowy:

FCE
 FORMCHECKBOX 

CAE
 FORMCHECKBOX 

CPE
 FORMCHECKBOX 
 

Inny ……………………


	4. Publikacje

	Publikacja w czasopiśmie posiadającym IF TAK/NIE
	Liczba:



	Publikacja w czasopiśmie nieposiadającym IF TAK/NIE
	Liczba:



	Streszczenie przygotowane i wygłoszone na konferencji STN lub innej konferencji naukowej TAK/NIE
	Liczba:




	5. Działalność w organizacjach studenckich

	Członkostwo w Samorządzie Studenckim SUM
TAK/NIE

	Członkostwo w Zarządzie STN         TAK/NIE


	6. Udział w programie Erasmus

	Wyjazd na studia TAK/NIE

	Wyjazd na praktykę
TAK/NIE


	7. Znajomość języka niemieckiego

	Certyfikat językowy TAK/NIE

Jaki? ……………………


Załączniki: Dokumenty potwierdzające dane zawarte w punktach 3 i 4 i 7 formularza.
Liczba załączników:
     
Oświadczam, że dane zawarte w niniejszym formularzu są prawdziwe.

Data         Podpis………………… 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zamieszczonych w niniejszym dokumencie na potrzeby postępowania rekrutacyjnego oraz na umieszczenie mojego imienia, nazwiska oraz liczby punktów na stronie internetowej SUM (zgodnie ustawą z dnia 28 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 z późn. zm.).
Data         Podpis ………………………
� Dopuszcza się złożenie certyfikatów równoważnych:


ESOL�
IELTS exam�
TOEIC�
TOEFL�
�
CPE�
7.5+�
910+�
276+�
�
CAE�
6.5 – 7�
701 - 910�
236 - 275�
�
FCE�
5 – 6�
541 - 700�
176 - 235�
�






